Strona wypowiadająca umowę poinformuje pisemnie o tym 
fakcie pozostałe strony umowy. 

§ 9. Wynagrodzenie i zasady płatności 

1. Za włączenie uczestnika do eksperymentu oraz wykonanie oceny wpływu badań WBMR i PET 
przez konsylium wielospecjalistyczne Ośrodek otrzyma wynagrodzenie w wysokości 3 075 zł 
brutto (słownie: trzy tysiące siedemdziesiąt pięć zł) za jednego uczestnika. 

2. Strony ustalają, że rozliczenie finansowe z Badaczem i członkami Zespołu badawczego za prace 
wykonane na rzecz eksperymentu spoczywać będzie na Ośrodku. 

3. Wynagrodzenie dla Ośrodka i Badacza wraz z Zespołem badawczym będzie płatne z dołu w